



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

radom  
siła w precyzji

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych**

**26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30  
tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284**

Radom, dnia 15.07. 2010r.

**BZP.271.789.2011.PDK**

**Wszyscy wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania na przeprowadzenie usługi polegającej na dostawę chust animacyjnych w ramach projektu „Małymi stópkami w wielki świat - uruchomienie nowych oddziałów i zajęcia dodatkowe dla dzieci w radomskich przedszkolach w latach 2010-2013 ”**, ogłoszonego w dniu 7.07.2011r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 186617 -2011).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze.zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanymi przez wykonawców zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w przetargu (pisownia oryginalna):

**Pytanie :**

Dot. I Części: Co zamawiający ma na myśli pisząc: *chustę... posiadającą grubą linię wszytą w środkowej części*. Jaka jest funkcja linii i zastosowanie linii ?

**Odpowiedź:**

Zastosowanie grubej linii wszytej w środkowej części chusty animacyjnej służy do wzmocnienia i usztywnienia całej konstrukcji oraz ułatwienia zabawy z piłkami - (wlot piłki w kieszonki), ponieważ poszczególne odcinki chusty mają kieszonki na piłki.

**Pytanie :**

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu dostawy.

**Pytanie :**

“Czy zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowników wyrobów zgodzi się na modyfikację SIWZ (zgodną z ROZPORZADZENIEM PREZESA RADY MINISTROW z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.) polegającą na wymaganiu dostarczenia wyrobu zgodnego z poniższymi polskimi normami WPROWADZAJACYMI EUROPEJSKIE NORMY ZHARMONIZOWANE Z DYREKTYWĄ 88/378/EWG 1. PN-EN 71-1:2001 Bezpieczeństwo zabawek - Część 1: Właściwości mechaniczne i fizyczne EN71-1:1998 9. PN-EN 71-2+AC:1998 Bezpieczeństwo zabawek - Część 2: Palność EN 71-2:1993/AC:1995 PN-EN 71-3:1998/AC:2004 Bezpieczeństwo zabawek - Część 3: Migracja określonych pierwiastków EN 71-3:1994/AC:2002”

**Odpowiedź:**

Jak wynika z opisu przedmiotu zamówienia dostawa chust animacyjnych związana jest z realizacją projektu „Małymi stópkami w wielki świat - uruchomienie nowych oddziałów i zajęcia dodatkowe dla dzieci w radomskich przedszkolach w latach 2010-2013”. Chusty animacyjne przeznaczone są więc do użytku dla dzieci w wieku przedszkolnym (3-5 lat) i jak wszystkie produkty dopuszczone do obrotu muszą spełniać określone prawem unijnym i krajowym wymogi bezpieczeństwa i higieniczności.

**Pytanie :**

„proszę o informację, czy miejscem dostawy chust w ramach programu „Małymi stópkami w wielki świat” będzie Gmina Radom, czy poszczególne placówki rozmieszczone na terenie Gminy Radom?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż wystarczającym dla należytego spełnienia świadczenia będzie dostawa chust animacyjnych do Urzędu Miejskiego w Radomiu - siedziby Zamawiającego.

**Pytanie :**

„w dokumentach przetargowych brakuje załącznika nr 2 - wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy PZP”

**Odpowiedź:**

W dokumentacji przetargowej znajduje się wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, jednakże Zamawiający błędnie oznaczył go w SIWZ jako Załącznik Nr 3 do oferty. Załącznik ten powinien być oznaczony jako Załącznik nr 2 do oferty. Treść powyższego załącznika nie ulega żadnej innej zmianie, a samo mylne oznaczenie nie wpływa na treść złożonego oświadczenia. Zamawiający dokona zmiany oznaczenia załącznika.

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:

I. W formularzu Oświadczenia o nie podleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp Zamawiający zmienia oznaczenie Oświadczenia z „Załącznik nr 3 do oferty” na „Załącznik nr 2 do oferty”.

II. W związku z omyłką w pkt V SIWZ, zapis w brzmieniu:

„V. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”

zostaje zastąpiony następującym zapisem:

„V. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.